
Jönssons Pokal 2012
Yngre ungdom Florett man - Younger youth Foil boys

8 december 2012
Helenholms Idrottshall - Malmö - Sweden

Fäktare (alla, sortering efter grundranking - 23 fäktare)

sida 1/1

namn och förnamn närvaro gr rank klubb land ÅÅMMDD lic. kön

BRANDT LANG Jacob närvarande 1 FKT KOBENHAVN DEN 16/6/2000 Man
GRUM-SCHWENSEN Sol närvarande 1 FKT KOBENHAVN DEN 4/4/2000 Kvinna
SCHREIBER Miriam närvarande 1 GFK GÖTEBORG SWE 1/1/2002 Kvinna
SKAGERBERG Jonatan närvarande 1 GFK GÖTEBORG SWE 12/7/2000 Man
AHLSTEDT Eimer närvarande 2 GFK GÖTEBORG SWE 23/3/2000 Man
SKADBORG Solvej närvarande 2 RFK RUDERSDAL DEN 19/1/2001 Kvinna
VALEUR Maxim närvarande 2 FKT KOBENHAVN DEN 30/6/2000 Man
BRINCK JÖHNKE Sara närvarande 3 RFK RUDERSDAL DEN 16/2/2000 Kvinna
HANSEN Andrea närvarande 3 JKS STOCKHOLM SWE 21/3/2002 Kvinna
KJAERSGAARD Petra närvarande 3 FKT KOBENHAVN DEN 9/10/2000 Kvinna
MARTIN Nicholas närvarande 3 GFK GÖTEBORG SWE 11/10/2000 Man
WINTERBERG-POULSEN Jonas närvarande 3 FKT KOBENHAVN DEN 15/5/2001 Man
JÖNSSON Line närvarande 4 ARA HELSINGBOR SWE 5/9/2000 Kvinna
JOHANSSON Oliwer närvarande 7 ARA HELSINGBOR SWE 24/10/2001 Man
NÄSSLANDER Nils närvarande 14 ARA HELSINGBOR SWE 27/7/2001 Man
SVÄRD Anton närvarande 15 MF19 MALMÖ SWE 13/1/2000 Man
THELIN Viktor närvarande 17 ARA HELSINGBOR SWE 18/8/2001 Man
ANDERSSON Jacob närvarande 18 ARA HELSINGBOR SWE 8/8/2001 Man
BROSSING Carl närvarande 99 MF19 MALMÖ SWE 19/3/2000 Man
JEINER Benjamin närvarande 99 FKT KOBENHAVN DEN 28/4/2000 Man
TIETJEN Anton närvarande 99 FKT KOBENHAVN DEN 23/7/2000 Man
VIBERUD John närvarande 99 GFK GÖTEBORG SWE 20/7/2000 Man
WEIRUP GRAM Rasmus närvarande 99 FKT KOBENHAVN DEN 7/5/2000 Man
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Jönssons Pokal 2012
Yngre ungdom Florett man - Younger youth Foil boys

8 december 2012
Helenholms Idrottshall - Malmö - Sweden

Pouler, omgång nr 1

sida 1/1

Poule nr 1    pist nr  5
Domare: DORDEVIC Larisa SWE ARA HELSINGBORG

V/M Index UTranking
TIETJEN Anton FKT DEN  1  V  V  V  V 0.800 9 21 2
BRANDT LANG Jacob FKT DEN  V  V  V  V  V 1.000 24 25 1
BRINCK JÖHNKE Sara RFK DEN  0  0  0  V  0 0.200 -17 5 5
NÄSSLANDER Nils ARA SWE  3  0  V  V  0 0.400 -6 13 4
ANDERSSON Jacob ARA SWE  1  0  2  4  0 0.000 -18 7 6
MARTIN Nicholas GFK SWE  3  0  V  V  V 0.600 8 18 3

Poule nr 2    pist nr  6
Domare: ANDANÉ André SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
WEIRUP GRAM Rasmus FKT DEN  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
KJAERSGAARD Petra FKT DEN  3  V  V  2  V 0.600 7 20 3
JOHANSSON Oliwer ARA SWE  4  2  V  1  2 0.200 -8 14 5
BROSSING Carl MF1 SWE  0  1  2  3  1 0.000 -18 7 6
SKAGERBERG Jonatan GFK SWE  3  V  V  V  V 0.800 12 23 2
SKADBORG Solvej RFK DEN  1  0  V  V  0 0.400 -7 11 4

Poule nr 3    pist nr  7
Domare: SKARBORG Knud DEN RFK RUDERSDAL

V/M Index UTranking
GRUM-SCHWENSEN S FKT DEN  4  V  V  V  V 0.800 13 24 1
JEINER Benjamin FKT DEN  V  V  V  4  V 0.800 6 24 2
HANSEN Andrea JKS SWE  1  3  V  V  0 0.400 -7 14 5
THELIN Viktor ARA SWE  0  2  3  1  0 0.000 -19 6 6
SVÄRD Anton MF1 SWE  3  V  3  V  4 0.400 0 20 4
AHLSTEDT Eimer GFK SWE  2  4  V  V  V 0.600 7 21 3

Poule nr 4    pist nr  8
Domare: NAVASSARDIAN Armen SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
VIBERUD John GFK SWE  0  0  0  0 0.000 -20 0 5
SCHREIBER Miriam GFK SWE  V  1  1  V 0.500 0 12 3
VALEUR Maxim FKT DEN  V  V  V  V 1.000 17 20 1
WINTERBERG-POULS FKT DEN  V  V  2  4 0.500 5 16 2
JÖNSSON Line ARA SWE  V  2  0  V 0.500 -2 12 4
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Jönssons Pokal 2012
Yngre ungdom Florett man - Younger youth Foil boys

8 december 2012
Helenholms Idrottshall - Malmö - Sweden

Ranking av pouler, omgång nr 1 (sortering enligt ranking - 23 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn land V/M Index UT grupp kön

1 BRANDT LANG J DEN 1.000 24 25 kvalificerade Man
2 VALEUR Maxim DEN 1.000 17 20 kvalificerade Man
3 WEIRUP GRAM DEN 1.000 14 25 kvalificerade Man
4 GRUM-SCHWEN DEN 0.800 13 24 kvalificerade Kvinna
5 SKAGERBERG Jo SWE 0.800 12 23 kvalificerade Man
6 TIETJEN Anton DEN 0.800 9 21 kvalificerade Man
7 JEINER Benjamin DEN 0.800 6 24 kvalificerade Man
8 MARTIN Nicholas SWE 0.600 8 18 kvalificerade Man
9 AHLSTEDT Eimer SWE 0.600 7 21 kvalificerade Man

10 KJAERSGAARD DEN 0.600 7 20 kvalificerade Kvinna
11 WINTERBERG-P DEN 0.500 5 16 kvalificerade Man
12 SCHREIBER Miri SWE 0.500 0 12 kvalificerade Kvinna
13 JÖNSSON Line SWE 0.500 -2 12 kvalificerade Kvinna
14 SVÄRD Anton SWE 0.400 0 20 kvalificerade Man
15 NÄSSLANDER Ni SWE 0.400 -6 13 kvalificerade Man
16 HANSEN Andrea SWE 0.400 -7 14 kvalificerade Kvinna
17 SKADBORG Solv DEN 0.400 -7 11 kvalificerade Kvinna
18 JOHANSSON Oli SWE 0.200 -8 14 kvalificerade Man
19 BRINCK JÖHNK DEN 0.200 -17 5 kvalificerade Kvinna
20 ANDERSSON Jac SWE 0.000 -18 7 kvalificerade Man
20 BROSSING Carl SWE 0.000 -18 7 kvalificerade Man
22 THELIN Viktor SWE 0.000 -19 6 kvalificerade Man
23 VIBERUD John SWE 0.000 -20 0 kvalificerade Man
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Jönssons Pokal 2012
Yngre ungdom Florett man - Younger youth Foil boys

8 december 2012
Helenholms Idrottshall - Malmö - Sweden

Pouler, omgång nr 2

sida 1/1

Poule nr 1    pist nr  5
Domare: DORDEVIC Larisa SWE ARA HELSINGBORG

V/M Index UTranking
KJAERSGAARD Petra FKT DEN  1  0  3  1  V 0.200 -12 10 5
BRANDT LANG Jacob FKT DEN  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
SKADBORG Solvej RFK DEN V4 0  1  1  V 0.400 -5 11 4
MARTIN Nicholas GFK SWE  V  2  V  V  V 0.800 13 22 2
HANSEN Andrea JKS SWE  V  0  V  0  V 0.600 2 15 3
ANDERSSON Jacob ARA SWE  3  0  1  0  1 0.000 -20 5 6

Poule nr 2    pist nr  6
Domare: ANDANÉ André SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
JEINER Benjamin FKT DEN  2  V  V  V  V 0.800 9 22 2
VALEUR Maxim FKT DEN  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
BRINCK JÖHNKE Sara RFK DEN  1  2  V  V  0 0.400 -8 13 4
NÄSSLANDER Nils ARA SWE  2  2  2  2  4 0.000 -13 12 6
THELIN Viktor ARA SWE  1  4  4  V  2 0.200 -6 16 5
AHLSTEDT Eimer GFK SWE  4  4  V  V  V 0.600 7 23 3

Poule nr 3    pist nr  7
Domare: SKARBORG Knud DEN RFK RUDERSDAL

V/M Index UTranking
WEIRUP GRAM Rasmus FKT DEN  3  V  3  2 0.250 -2 13 4
TIETJEN Anton FKT DEN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
JOHANSSON Oliwer ARA SWE  1  1  0  3 0.000 -14 5 5
SCHREIBER Miriam GFK SWE V4  0 V4  V 0.750 4 13 2
SVÄRD Anton MF1 SWE  V  2  V  1 0.500 -2 13 3

Poule nr 4    pist nr  8
Domare: NAVASSARDIAN Armen SWE MF19 MALMÖ

V/M Index UTranking
WINTERBERG-POULS FKT DEN  V  V  V  V  V 1.000 23 25 1
GRUM-SCHWENSEN S FKT DEN  1  V  V  V  V 0.800 12 21 2
JÖNSSON Line ARA SWE  0  0  V  1  1 0.200 -13 7 5
VIBERUD John GFK SWE  0  0  0  0  2 0.000 -23 2 6
SKAGERBERG Jonatan GFK SWE  0  2  V  V  V 0.600 4 17 3
BROSSING Carl MF1 SWE  1  2  V  V  2 0.400 -3 15 4

 
Document engarde-escrime.com  - 09/12/2012 17:30



Jönssons Pokal 2012
Yngre ungdom Florett man - Younger youth Foil boys

8 december 2012
Helenholms Idrottshall - Malmö - Sweden

Ranking av pouler, omgång nr 2 (sortering enligt ranking - 23 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn land V/M Index UT grupp kön

1 BRANDT LANG J DEN 1.000 46 50 kvalificerade Man
2 VALEUR Maxim DEN 1.000 28 45 kvalificerade Man
3 TIETJEN Anton DEN 0.889 23 41 kvalificerade Man
4 GRUM-SCHWEN DEN 0.800 25 45 kvalificerade Kvinna
5 JEINER Benjamin DEN 0.800 15 46 kvalificerade Man
6 WINTERBERG-P DEN 0.778 28 41 kvalificerade Man
7 MARTIN Nicholas SWE 0.700 21 40 kvalificerade Man
8 SKAGERBERG Jo SWE 0.700 16 40 kvalificerade Man
9 WEIRUP GRAM DEN 0.667 12 38 kvalificerade Man

10 SCHREIBER Miri SWE 0.625 4 25 kvalificerade Kvinna
11 AHLSTEDT Eimer SWE 0.600 14 44 kvalificerade Man
12 HANSEN Andrea SWE 0.500 -5 29 kvalificerade Kvinna
13 SVÄRD Anton SWE 0.444 -2 33 kvalificerade Man
14 KJAERSGAARD DEN 0.400 -5 30 kvalificerade Kvinna
15 SKADBORG Solv DEN 0.400 -12 22 kvalificerade Kvinna
16 JÖNSSON Line SWE 0.333 -15 19 kvalificerade Kvinna
17 BRINCK JÖHNK DEN 0.300 -25 18 kvalificerade Kvinna
18 NÄSSLANDER Ni SWE 0.200 -19 25 kvalificerade Man
19 BROSSING Carl SWE 0.200 -21 22 kvalificerade Man
20 JOHANSSON Oli SWE 0.111 -22 19 kvalificerade Man
21 THELIN Viktor SWE 0.100 -25 22 kvalificerade Man
22 ANDERSSON Jac SWE 0.000 -38 12 kvalificerade Man
23 VIBERUD John SWE 0.000 -43 2 kvalificerade Man
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Jönssons Pokal 2012
Yngre ungdom Florett man - Younger youth Foil boys

8 december 2012
Helenholms Idrottshall - Malmö - Sweden

Inledande ranking för tablå (sortering enligt ranking - 16 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land

1 BRANDT LANG Jacob FKT KOBENHAVN DEN
2 VALEUR Maxim FKT KOBENHAVN DEN
3 TIETJEN Anton FKT KOBENHAVN DEN
4 JEINER Benjamin FKT KOBENHAVN DEN
5 WINTERBERG-POULSEN FKT KOBENHAVN DEN
6 MARTIN Nicholas GFK GÖTEBORG SWE
7 SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG SWE
8 WEIRUP GRAM Rasmus FKT KOBENHAVN DEN
9 AHLSTEDT Eimer GFK GÖTEBORG SWE

10 SVÄRD Anton MF19 MALMÖ SWE
11 NÄSSLANDER Nils ARA HELSINGBOR SWE
12 BROSSING Carl MF19 MALMÖ SWE
13 JOHANSSON Oliwer ARA HELSINGBOR SWE
14 THELIN Viktor ARA HELSINGBOR SWE
15 ANDERSSON Jacob ARA HELSINGBOR SWE
16 VIBERUD John GFK GÖTEBORG SWE
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Jönssons Pokal 2012
Yngre ungdom Florett man - Younger youth Foil boys

8 december 2012
Helenholms Idrottshall - Malmö - Sweden

sida 1/1

1 BRANDT LANG Jacob FKT KOBENHAVN DEN

Tablån för 16

16 VIBERUD John GFK GÖTEBORG SWE    15/0

9 AHLSTEDT Eimer GFK GÖTEBORG SWE

8 WEIRUP GRAM Rasm FKT KOBENHAVN DEN    12/11

5 WINTERBERG-POUL FKT KOBENHAVN DEN

12 BROSSING Carl MF19 MALMÖ SWE    15/1

13 JOHANSSON Oliwer ARA HELSINGBOR SWE

4 JEINER Benjamin FKT KOBENHAVN DEN    15/13

3 TIETJEN Anton FKT KOBENHAVN DEN

14 THELIN Viktor ARA HELSINGBOR SWE    15/3

11 NÄSSLANDER Nils ARA HELSINGBOR SWE

6 MARTIN Nicholas GFK GÖTEBORG SWE    15/7

7 SKAGERBERG Jonata GFK GÖTEBORG SWE

10 SVÄRD Anton MF19 MALMÖ SWE    15/8

15 ANDERSSON Jacob ARA HELSINGBOR SWE

2 VALEUR Maxim FKT KOBENHAVN DEN    15/1

BRANDT LANG Jacob

Tablån för 8

WEIRUP GRAM Rasm
   15/6

WINTERBERG-POUL

JEINER Benjamin
   15/10

TIETJEN Anton

MARTIN Nicholas
   15/11

SKAGERBERG Jonata

VALEUR Maxim
   15/10

BRANDT LANG Jacob

WINTERBERG-POUL

MARTIN Nicholas

VALEUR Maxim
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Yngre ungdom Florett man - Younger youth Foil boys
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Helenholms Idrottshall - Malmö - Sweden

sida 1/1

1 BRANDT LANG Jacob FKT KOBENHAV DEN

Semifinaler

4 WINTERBERG-POUL FKT KOBENHAV DEN    15/11

3 MARTIN Nicholas GFK GÖTEBORG SWE

2 VALEUR Maxim FKT KOBENHAV DEN    15/8

BRANDT LANG Jacob

Final

VALEUR Maxim
   15/9
BRANDT LANG Jacob
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Yngre ungdom Florett man - Younger youth Foil boys
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Helenholms Idrottshall - Malmö - Sweden

Slutlig ranking (sortering enligt ranking - 23 fäktare)

sida 1/1

rank namn och förnamn klubb land

1 BRANDT LANG Jacob FKT KOBENHAVN DEN
2 VALEUR Maxim FKT KOBENHAVN DEN
3 MARTIN Nicholas GFK GÖTEBORG SWE
3 WINTERBERG-POULSEN Jonas FKT KOBENHAVN DEN
5 TIETJEN Anton FKT KOBENHAVN DEN
6 JEINER Benjamin FKT KOBENHAVN DEN
7 SKAGERBERG Jonatan GFK GÖTEBORG SWE
8 WEIRUP GRAM Rasmus FKT KOBENHAVN DEN
9 AHLSTEDT Eimer GFK GÖTEBORG SWE

10 SVÄRD Anton MF19 MALMÖ SWE
11 NÄSSLANDER Nils ARA HELSINGBOR SWE
12 BROSSING Carl MF19 MALMÖ SWE
13 JOHANSSON Oliwer ARA HELSINGBOR SWE
14 THELIN Viktor ARA HELSINGBOR SWE
15 ANDERSSON Jacob ARA HELSINGBOR SWE
16 VIBERUD John GFK GÖTEBORG SWE

17 BRINCK JÖHNKE Sara RFK RUDERSDAL DEN

17 GRUM-SCHWENSEN Sol FKT KOBENHAVN DEN
17 HANSEN Andrea JKS STOCKHOLM SWE
17 JÖNSSON Line ARA HELSINGBOR SWE
17 KJAERSGAARD Petra FKT KOBENHAVN DEN
17 SCHREIBER Miriam GFK GÖTEBORG SWE
17 SKADBORG Solvej RFK RUDERSDAL DEN
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